b) za okres od dnia 1 stycznia 2024 r, do dnia 21 czerwca 2024 r. – do dnia 10 czerwca 2024 r. 

4. Całkowita kwota dotacji, o której mowa w ust. 1 , zgodnie z kalkulacją za okres od 18.09.2023 r. do 
21.06.2024 r., stanowiącą załącznik do niniejszego porozumienia – wynosi 2.563,85 zł. ( słownie: dwa tysiące 
pięćset sześćdziesiąt trzy złotych, 85/100 ) 

5. Gmina Jaktorów zobowiązuje się do przekazania dotacji celowej Gminie Radziejowice na rachunek 
bankowy nr 30 9302 1014 3900 0909 2000 0450 w następujących transzach: 

a)  za okres od dnia 18 września 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r.